
МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
_ 15.05.2020____   № 38/7_____ 

 пгт Мирный  

 

О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 
30.01.2020 года № 34/4 «Об установлении стандартов уровня платежа 

граждан за коммунальные услуги на территории Мирнинского 
городского поселения Оричевского района Кировской области  

на 2 полугодие 2020 года» 

 

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области от 

28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера 

подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при 

приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами» (с изменениями) и Указом Губернатора Кировской 

области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) 

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 

января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора 

Кировской области от 12.12.2019 № 176 «О внесении изменений в Указ 

Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156), Уставом 

муниципального образования Мирнинское городское поселение  Оричевского 

района Кировской области, по результатам проверки расчетов стандартов 

уровня платежа граждан Региональной службой по тарифам Кировской 

области Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Мирнинской поселковой Думы от 

30.01.2020 № 34/4 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за 

коммунальные услуги на территории Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области на 2 полугодие 2020 года» изложив 



приложение № 12 к решению Думы в новой редакции согласно приложению.  

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» 

и официальном сайте Мирнинского городского поселения. 

 

Председатель Мирнинской 
поселковой Думы                                                                         А.А. Ведерников 
 
 
Глава Мирнинского  
городского поселения                                                                    И.Н. Смердова 
______________________ 
 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы администрации 

Мирнинского городского поселения                                            О.В. Мокерова 

 

 

 

 

Разослать: прокуратура района, ФБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны РФ. 



Приложение  

 

к решению Мирнинской 

поселковой Думы  

от 15.05.2020 года № 38/7 

 

 

 Стандарты уровня платежа граждан на услугу теплоснабжения, 

оказываемую Федеральным государственным бюджетным учреждением 

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства 

обороны Российской Федерации    

 
Степень благоустройства многоквартирного и жилого дома Стандарты уровня 

платежа граждан для 
Федерального 

государственного 

бюджетного учреждения 

«Центральное жилищно-

коммунальное управление 

Министерства обороны 

Российской Федерации  
на услугу 

теплоснабжения 

  с 01.07.2020 по 

31.12.2020 года, 

% 

Двухэтажные дома после 1999 года постройки  

(с общим имуществом) 

 

100 
Двухэтажные дома до 1999 года постройки (с общим 

имуществом) 
 

100 
 

 

 

 


